

BJ.O. Invest ApS
Kirkedalsvej 1, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 37 51 26

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/10 2018

Bjarne Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJ.O. Invest ApS
Kirkedalsvej 1, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 37 51 26
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Bjarne Olsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalformidling, investering, herunder i fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 16.341, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 124.866.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at årsagen til tabet skal findes i datterselskabets drift, som ikke har vist sig at være profitabel men det er forventningen, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra datterselskabets drift i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(16.530)	(13)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	(209)
Finansielle indtægter	3	2.323	2
Finansielle omkostninger	4	<u>(2.134)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(16.341)	(222)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(16.341)</u>	<u>(222)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(16.341)</u>	<u>(222)</u>
		<u>(16.341)</u>	<u>(222)</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	<u>25.435</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender		<u>25.435</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger		<u>4.226</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.661</u>	<u>23</u>
Aktiver i alt		<u>29.661</u>	<u>23</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		(249.866)	(233)
Egenkapital		(124.866)	(108)
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.502	0
Selskabsskat		2.700	0
Anden gæld		150.325	131
Kortfristede gældsforpligtelser		154.527	131
Gældsforpligtelser i alt		154.527	131
Passiver i alt		29.661	23
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	(233.525)	(108.525)
Årets resultat	0	(16.341)	(16.341)
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	(249.866)	(124.866)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets gæld til H. Strandgaard Holding ApS, er betinget af udbytteudlodning i associerede virksomheder. Der er indgået aftale om at selskabets gæld, først forfalder i takt med udbytte. Der forventes et positivt resultat i associerede virksomheder for det kommende år.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at ville tilvejebringe den nødvendige likviditet, til finansiering af driften for det kommende år.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	(209)
	<u>0</u>	<u>(209)</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.323	2
	<u>2.323</u>	<u>2</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.134	2
	<u>2.134</u>	<u>2</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	484.599	380
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>105</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>484.599</u>	<u>485</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	(484.599)	(276)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(209)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>(484.599)</u>	<u>(485)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H. Strandgaard ApS	Horsens	40 %	(151.637)	(55.040)

	2018	2017
	kr.	t.kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>25.435</u>	<u>23</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	23.112	12
Lån optaget og indfriet i året	2.323	11
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %